
F-PG 15.07 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind acordarea unui mandat expres reprezentanților Județului Giurgiu în Adunarea Generală a 
Acționarilor a Societății JUDSERV 2020 S.R.L. 

 

 

CONSILIUL JUDEȚEAN GIURGIU, 
întrunit în ședință ordinară, 

 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr.19357 din 18 septembrie 2024 al domnului consilier județean Nan 
Tiberiu Genu; 

- raportul de specialitate nr.19370 din 18 septembrie 2024 al Serviciului Juridic-contencios și 
monitorizare proceduri administrative; 

- avizul nr.184/20.09.2024 al Comisiei buget, finanțe, economie, fonduri europene şi mediu de 
afaceri; 

- avizul nr.137/20.09.2024 al Comisiei juridice, ordine publică și situații de urgență; 
- prevederile art.4 lit.A) din Anexa la Hotărârea nr.4 din 28 ianuarie 2021 privind aprobarea 

numărului reprezentanților în Adunarea Generală a Asociaților a Societății JUDSERV 2020 
S.R.L., durata mandatului și stabilirea atribuțiilor acestora; 
- prevederile art.173 alin.(2) lit.d), art.182 alin.(1) și alin.(4) raportat la art.139 alin.(1), art.197 
alin.(1) și alin. (3)-(5), art.200 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 
şi completările ulterioare; 
 

În temeiul art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se acordă reprezentanților Județului Giurgiu în Adunarea Generală a Acționarilor a 

Societății JUDSERV 2020 S.R.L. mandat expres pentru aprobarea achiziționării de către societate 
a unui autoturism cu valoare estimată de 230.000 lei. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Instituției Prefectului - județul Giurgiu în vederea 
exercitării controlului de legalitate, Serviciului Buget-finanțe și contabilitate, Serviciului Juridic-

contencios și monitorizare proceduri administrative, Societății JUDSERV 2020 S.R.L., precum și 
reprezentanților Consiliului Județean Giurgiu pentru ducere la îndeplinire și se aduce la cunoștință 
publică prin grija secretarului general al județului. 
  

   PREȘEDINTE,        CONTRASEMNEAZĂ, 
Dumitru BEIANU            SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI, 

      Daniela-Ionela PĂTRU 

 

 

 

 

 

 

 

Giurgiu,23 septembrie 2024 

Nr.253 
Adoptată cu 20 voturi ,,pentru”, 7 voturi ,,împotrivă” şi 1 ,,abţinere”. 


